
Lepší než almužna J. Uhlíř / Z. Svěrák

R.
C
Lepší než almužna, 

F
lepší než 

C
lup, je pila dvojmužná, 

Dmi
ostrý má 

G
zub,

C
jdi na to s fortelem, 

F
nedři se 

C
moc, 

D
ať se s tím 

C
poperem 

G
než bude 

C
noc,

F
ať se s tím 

C
poperem 

G
než bude 

C
noc. 

1.
C
Řízni, 

F
řízni, 

G
řízni, 

C
ať to 

Dmi
krásně 

G
vyzní,

Ami
řízni, 

Dmi
řízni, 

C
řízni, ať to má–

Dmi
á–á–

C
á–

Dmi
á–á– 

G
 ten 

C
švuňk. 

2. Žížni, žízni, žízni, klidně si nás trýzni,
s hostinským jsme v přízni, nachystá–á–á–á–á–á– nám truňk. 

R. ... 


